
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni

I. Immateriali

II. Materiali

III. Finanziarie

Totale Immobilizazioni

B) Attivo Circolante

I. Rimanenze

II. Crediti
- verso clienti
- verso banche
- verso altri

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV. Disponibilità liquide
- cassa
- banche

Totale Attivo Circolante

C) Ratei e Risconti

Totale Attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I. Capitale
II. Riserve Varie
III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Totale Patrimonio Netto

B) Debiti

- verso fornitori
- verso banche
 - verso altri

Totale Debiti

C) Ratei e Risconti

Totale Passivo

€ 76.293,43

€ 0,00

€ 67.512,11

€ 8.661,35

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s

Codice Fiscale: 95075250100

BILANCIO al 31 Dicembre 2004
(in forma abbreviata)

email: piazzacarlogiuliani@tiscali.it
www.piazzacarlogiuliani.org

€ 0,00

€ 76.293,43

€ 0,00

€ 119,97

€ 0,00

€ 0,00

€ 76.293,43

€ 0,00
€ 54.840,32

€ 60.771,43

€ 0,00

€ 5.931,11

€ 15.522,00
€ 0,00

€ 0,00

€ 15.522,00

Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s. - Bilancio al 31.12.2004 Pagina 1 di 2



CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attività

I. Royalty a seguito della vendita del CD "Piazza Carlo Giuliani Ragazzo"
II. Sottoscrizioni per la distribuzione del CD "Piazza Carlo Giuliani Ragazzo"
III. Sottoscrizioni varie
IV. Sottoscrizioni finalizzate ad opere di solidarietà € 14.889,00
V. Sottoscrizioni e contributi per realizzazione del concerto del gruppo SKA-P € 22.158,10
VI. Sottoscrizioni a seguito distribuzione "In ordine pubblico" € 234,40
VII. Sottoscrizioni a seguito della distribuzione cassetta "Archivi & Azione" € 1.300,00

Totale dei proventi dell'attività

Interessi Bancari

Totale Entrate

B) Costi dell'attività

I. Progetto per costruzione pozzo acqua e mulino per macinazione cereali
presso il villaggio di Guido in Burkina Faso (collaborazione con Ass. Manitese)

II. Donazione per acquisto di una "Unità di strada" all'associazione LILA
III. Spese di attività del Comitato € 45,00
IV. Spese per il concerto del gruppo SKA-P € 11.934,72
V. Costi per la distribuzione del CD "Piazza Carlo Giuliani Ragazzo" € 948,15
VI. Progetto per adozione di una famiglia Kurda per due anni € 744,00
VII. Saldo per realizzazione Luglio 2003 € 3.349,00
VIII. Spese sostenute per iniziative luglio 2004 in Piazza Alimonda € 356,01
IX. Spese per contribuzione realizzazione cassetta "Archivi&Azione" € 480,00
X. Royalty a seguito della distribuzione del libro "In ordine pubblico" € 300,00

Totale costi dell'attività

Spese bancarie
Imposte sugli interessi bancari

Totale Uscite

Avanzo o perdita di Esercizio

€ 42.363,56

€ 7.244,20

€ 987,07
€ 1.332,00

€ 5.931,11

€ 10.000,00

€ 48.144,77

€ 14.071,21

€ 48.294,67

€ 149,90

€ 95,00
€ 40,47

€ 42.228,09

Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s. - Bilancio al 31.12.2004 Pagina 2 di 2


