## Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s

www.piazzacarlogiuliani.org email: piazzacarlogiuliani@tiscali.it Codice Fiscale: 95075250100

## **BILANCIO al 31 Dicembre 2004**

(in forma abbreviata)

ST	АТО		
A)	lmn	nobilizzazioni	
	I.	Immateriali	€0,00
	II.	Materiali	€0,00
	III.	Finanziarie	€0,00
	Tota	ale Immobilizazioni	€0,00
B)	Atti	vo Circolante	
	I.	Rimanenze	€0,00
	II.	Crediti - verso clienti - verso banche	€0,00
		- verso bariche - verso altri	€8.661,35
	III.	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	€0,00
	IV.	Disponibilità liquide - cassa - banche	€119,97 €67.512,11
	Tota	ale Attivo Circolante	€76.293,43
C)	Rat	ei e Risconti	€0,00
Tot	ale /	€76.293,43	

ST	ATO PATRIMONIALE PASSIVO	
A)	Patrimonio Netto	
	I. Capitale II. Riserve Varie III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	€0,00 €0,00 €54.840,32 €5.931,11
	Totale Patrimonio Netto	€60.771,43
B)	Debiti	
	- verso fornitori - verso banche - verso altri	€ 0,00 € 0,00 € 15.522,00
	Totale Debiti	€ 15.522,00
C)	Ratei e Risconti	€0,00
Tot	ale Passivo	€76.293,43

СО	NTO ECONOMICO	
A \	Proventi dell'ettività	
A)	Proventi dell'attività	
	<ol> <li>Royalty a seguito della vendita del CD "Piazza Carlo Giuliani Ragazzo"</li> <li>Sottoscrizioni per la distribuzione del CD "Piazza Carlo Giuliani Ragazzo"</li> <li>Sottoscrizioni varie</li> <li>Sottoscrizioni finalizzate ad opere di solidarietà</li> <li>Sottoscrizioni e contributi per realizzazione del concerto del gruppo SKA-P</li> <li>Sottoscrizioni a seguito distribuzione "In ordine pubblico"</li> <li>Sottoscrizioni a seguito della distribuzione cassetta "Archivi &amp; Azione"</li> </ol>	€987,07 €1.332,00 €7.244,20 €14.889,00 €22.158,10 €234,40 €1.300,00
	·	·
	Totale dei proventi dell'attività	€48.144,77
	Interessi Bancari	€149,90
	Totale Entrate	€48.294,67
B)	Costi dell'attività	
-,		
	<ol> <li>Progetto per costruzione pozzo acqua e mulino per macinazione cereali presso il villaggio di Guido in Burkina Faso (collaborazione con Ass. Manitese)</li> </ol>	€14.071,21
	II. Donazione per acquisto di una "Unità di strada" all'associazione LILA	€10.000,00
	III. Spese di attività del Comitato	€45,00
	IV. Spese per il concerto del gruppo SKA-P	€11.934,72
	V. Costi per la distribuzione del CD "Piazza Carlo Giuliani Ragazzo"	€948,15
	VI. Progetto per adozione di una famiglia Kurda per due anni	€744,00
	VII. Saldo per realizzazione Luglio 2003	€3.349,00
	VIII. Spese sostenute per iniziative luglio 2004 in Piazza Alimonda	€356,01
	IX. Spese per contribuzione realizzazione cassetta "Archivi&Azione"  X. Royalty a seguito della distribuzione del libro "In ordine pubblico"	€480,00 €300,00
	7. Royally a seguito della distribuzione del libro III ordino passino	·
	Totale costi dell'attività	€42.228,09
	Spese bancarie	€95,00
	Imposte sugli interessi bancari	€40,47
	Totale Uscite	€42.363,56
Ava	anzo o perdita di Esercizio	€5.931,11